
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

交通安全施設整備工事（２種）

井原市木之子町山手　地内

市道　木之子線

指名競争入札

令和 4年 8月10日  9時11分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　藤原組　

有限会社　幸栄興業

有限会社　藤原組

2,230,000

美星開発興業　株式会社

坂川建設鉱業　株式会社 2,117,000

1,993,000

1,990,000 落　札

207-R04-1134（0097）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年11月28日

2,189,000

株式会社　木尾建設

トーダ工業　有限会社

令和4年8月10日

2,140,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,200,000

2,200,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

過疎対策事業　測量設計業務委託

小田郡矢掛町宇内　地内

市道　志村平谷線

指名競争入札

令和 4年 8月10日  9時14分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

4,235,000

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所 3,900,000

3,870,000

3,850,000

有限会社　亀山測建

令和4年12月19日

3,910,000

請 負 人

契 約 金 額

3,980,000

3,920,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

有限会社　共立測量設計　井原営業所

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1131（0037）

令和4年8月12日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所


